ASSUNTO:Sugere a implantação de horta comunitaria no Jardim Planalto.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°129            , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Jamil Bacar estudos  no sentido de se implantar o projeto de horta comunitaria no Jardim Planalto, tendo em vista que este projeto viria trazer inumeros beneficios aos moradores , alem de proporcionar economia no orçamento domestico.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”,aos 12 de agosto de 1996.

Vereadora Maria Terezinha S.G.P. Ferraz